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
WEIDE OP 31A31CA 
Uitstekend onderhouden en 
vernieuwd! Grote woonkamer in 
L-vorm, keuken met eiland en eethoek 
 veranda en gezellig terras bureel,  
4 slaapkamers, 2 garages + 
paardenstal. 
Vg Wglk Gmo Gvkr Vv - EPC 624kWh/m² 
VP 375.000 EUR

HASSELTSESTEENWEG 171:
TOP GELEGEN HANDELSRUIMTE  
MET GROTE PRIVE PARKING  
Ideaal gelegen langs een grote 
invalsweg, 100% zichtbaarheid -  
15 parkeerplaatsen. 
Gelijkvloers 233m² met bureel en 
opslagruimte met aparte toegang + 
kelderverdieping 50m² met sanitaire 
ruimte. Vg Wg Gmo Gvkr Gvv
VP 475.000 EUR

TONGEREN-LAUW TONGEREN

GRAND ROUTE 131: 
NIEUWBOUWPROJECT MET  
18 APPARTEMENTEN VOLLEDIG 
AFGEWERKT 
Mooie zuidgerichte terrassen, 
gelijkvloers met tuin. 
2 of 3 slaapkamers,
2 parkeerplaatsen in garage. 
Prijzen vanaf 220.256 EUR 
exclusief BTW.
REEDS 5 VERKOCHT!

DORPSSTRAAT 13:
AUTHENTIEKE VIERKANTSHOEVE 
Poortgebouw, ruime woning met 3 
slaapkamers, grote naastgelegen tuin, 
stallingen rond de binnenkoer, schuur 
en grote stal/loods met weide tot 
achterliggende straat. 56a23ca. EPC 
772kWh/m²
VP 380.000 EUR + 
NAASTGELEGEN BOUWGROND 
26a77ca: VP 120.000 EUR

TONGEREN BORGLOON

DONKELSTRAAT 82:
AUTHENTIEKE VIERKANTSHOEVE 
landelijk gelegen. Voor wie 
houdt van ruim wonen, 
authenticiteit en rust. Binnenkoer 
met rondom stalletjes, woning 
en schuur. MOGELIJKHEDEN 
voor dubbelwoonst, werk- of 
praktijkruimte,... De naastgelegen 
grond is ook te koop!  
EPC 969kWh/m² - VP 198.000 EUR

DUMONTLAAN 11: 
RUIME WONING MET ANNEX LOODS 
Woonkamer vooraan met 
aansluitend een grote leefruimte met 
haard. Ingerichte keuken, badkamer 
en koertje. 2 ruime slaapkamers en 
sanitaire ruimte. Zolder en mooie 
gewelfde kelder. PVC-ramen met 
dubbele beglazing. RUIME LOODS. 
EPC 776kWh/m² 
VP 179.000 EUR

HEERS-HORPMAAL CRISNEE

HERSTAPPETONGEREN-LAUW

LEROI IMMOLEROI IMMO
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PLAKETTENBERG LOT 2          BEN

Moderne O.B. 5 are 74 ca met carport.
Open keuken, grote leefruimte.
3 slpks. 1 badks. Ruime berging.
Prachtige ligging en afwerking.
€ 312.841,00 excl. kosten

(€ 379.950,00 incl. kosten)

KOERSEL

HELDERBEEK LOT 13

Moderne H.O.B. 3 are 60 ca + zonnepnl.
Open keuken, berg., CV aardgas. 
3 slpks. techn. berg., grote badk.
Prachtige ligging en afwerking.
€ 269.275 excl. kosten

(€ 327.795 incl. kosten)

KOERSEL

TE KOOP
Nieuwbouwwoningen sleutel op de deur en bouwgronden!!
Incl. kosten: notaris, grond, reg. recht., architect, veiligheidscoördinator, btw, blowerdoortest, EPB, keuring riolering.HUIS EN THUISMAKERS

~ SINDS 1989 ~

KOERSEL

PROJECT HELDERBEEK 
LOT 50 O.B. 
Bouwperceel: 3 are 77 ca.
€ 95.000,00 excl. kosten

KOERSEL

PROJECT HELDERBEEK
LOT 38 H.O.B.
Bouwperceel: 3 are 81 ca.
€ 85.000,00 excl. kosten    

SPLENDID WONINGBOUW:    INDUSTRIEWEG 41   3583 PAAL  -  T.011 45 82 30  -  WWW.SPLENDID.BE

LEOPOLDSBURG

PATER ASTEERSTRAAT 
1 GESLOTEN BEBOUWING
Gelegen in nabijheid van centrum.
Leefruimte met grote open kkn. 
Grote berg. 3 slpks, 1 badkamer.
€  209.920,00 excl. kosten

      (€ 258.975,00 incl. kosten)

ZONHOVEN

VINKENHOF                         BEN
-BEN-  H.O.B. incl zonnepanelen!
Dicht bij centrum. Incl in.garage 
Grote leefruimte met open kkn.
3 slpks. badkamer. B.E.N.
€  303.725,00 excl. kosten

 (€ 368.433,00 incl. kosten)

ZONHOVEN

HEMELHOF LOT 03             BEN
O.B. 6 are 19 ca. met carport
Open kkn, grote leefruimte en berging.  
3 slpks + 1 badk + wc.
Prachtige liggingh + mooie afwerking.

€ 322.656 excl. kosten
      (€ 389.026 incl. kosten)

HEUSDEN-ZOLDER

PANESTRAAT
H.O.B. incl zonnepanelen!
Gelegen dicht bij centrum en E314. 
Leefruimte met open kkn. en berg
2toilet., 3 slpks, 1bdkr. Tot.120m²
€  270.397,00 excl. kosten

(€ 328.192,00  incl. kosten)

HOFAKKER LOT 3

Moderne O.B. 4are40 ca met carport.
Open keuken, grote leefruimte.
2 slpks. 1 badk. Volledig gelijkvloers.
Prachtige ligging en afwerking.
€ 287.864,00 excl. kosten

(€ 349.087,00 incl. kosten)

WELLEN

V
E

R
K

O
C

H
T

PARK GULDEN BODEM
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